
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N992 , DE,20 DE NOVEMBRO DE 2019

Altera o art. 1° da Portaria n.° 922, de 29 de
outubro de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 27/10/19 a
23/11/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instância do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 922, de 29 de outubro de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 27/10/19 a 23/11/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de la Instância do MPDFT, referente ao período de 20/11/19 a

23/11/19, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS PERÍODO

- GLADSON RAEFF TOCHA VIANA (257)
- NEWTON CEZAR VALCARENGHI TEIXEIRA (86)

- CLAUDIA BRAGA TOMELIN (4)ADJ

- ALESSANDRA CAMPOS MORATO (136)

20/11/19 A 23/11/19

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

F BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

\ Portrtf \ PLANTÂO DE I° INSTÂNCIA 2019 \ 10 - OUTUBRO PermutaskAltera Plantão de I° Instfincia - Drs. Bieber Benicio e Alessandra

Morato, Ruy Reis e Claudia Tomelin.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.639, 21 DE NOVEMBRO DE 2019.


